
Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 1        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju

102 K 1 Pereira, Leonardo MSC Altenbach NB 181       41.94 4       40.20 6       38.73 0     1:24.93

1 107 K 1 Kettenbach, Samuel LinusAC Maikammer  1353       41.34 2       47.63 0       37.85 0     1:25.48    9,07

2 109 K 1 Avanzato, Alessia AMC Südpfalz  1381       46.47 0       42.87 0       45.02 0     1:27.89    7,64 ju

3 110 K 1 Müller, Marvin MC Haßloch  1357       39.68 0       41.17 4       41.02 4     1:30.19    6,21 ju

104 K 1 Arnold, Louis MSC Nusloch NB  176       45.04 6       45.01 0       43.53 2     1:30.54

103 K 1 Böhm, Robin MSC Altenbach NB 175       39.78 8       42.61 2       42.46 4     1:31.07

4 108 K 1 Bayer, Melissa OC Deutsches Weintor 1370       48.87 10       44.41 0       47.42 4     1:35.83    4,79 ju

101 K 1 Sampaio, Junes Walldürn NB  99       39.63 14       43.99 2       41.30 16     1:43.29

5 106 K 1 Bechtel, Robin-Tyler MSC Schorlenberg  1352       43.77 0       45.06 2       54.70 2     1:43.76    3,36

6 111 K 1 Mang, Aaron RCB Kaiserslautern 1388       46.00 20       46.45 10       48.11 8     1:52.56    1,93 ju

7 105 K 1 Colin, Peters OC Deutsches Weintor 1394     1:13.61 18       45.27 6       55.02 8     1:54.29    0,50 ju

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal

www.Motorsport-Pfalz..de   

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 1        

gestartet : 11 gewertet : 11 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju

1 102 K 1 Pereira, Leonardo MSC Altenbach NB 181       41.94 4       40.20 6       38.73 0     1:24.93

2 107 K 1 Kettenbach, Samuel LinusAC Maikammer  1353       41.34 2       47.63 0       37.85 0     1:25.48

3 109 K 1 Avanzato, Alessia AMC Südpfalz  1381       46.47 0       42.87 0       45.02 0     1:27.89 ju

4 110 K 1 Müller, Marvin MC Haßloch  1357       39.68 0       41.17 4       41.02 4     1:30.19 ju

5 104 K 1 Arnold, Louis MSC Nusloch NB  176       45.04 6       45.01 0       43.53 2     1:30.54

6 103 K 1 Böhm, Robin MSC Altenbach NB 175       39.78 8       42.61 2       42.46 4     1:31.07

7 108 K 1 Bayer, Melissa OC Deutsches Weintor 1370       48.87 10       44.41 0       47.42 4     1:35.83 ju

8 101 K 1 Sampaio, Junes Walldürn NB  99       39.63 14       43.99 2       41.30 16     1:43.29

9 106 K 1 Bechtel, Robin-Tyler MSC Schorlenberg  1352       43.77 0       45.06 2       54.70 2     1:43.76

10 111 K 1 Mang, Aaron RCB Kaiserslautern 1388       46.00 20       46.45 10       48.11 8     1:52.56 ju

11 105 K 1 Colin, Peters OC Deutsches Weintor 1394     1:13.61 18       45.27 6       55.02 8     1:54.29 ju

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal

www.Motorsport-Pfalz..de   

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 2        

gestartet : 14 gewertet : 14 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju

1 219 K 2 Schläfer, Kieran MSC Schorlenberg  1282       34.95 0       35.40 0       34.22 0     1:09.62    9,79

2 208 K 2 Frey, Elias MC Haßloch  1313       35.90 0       35.90 0       34.23 0     1:10.13    9,07

202 K 2 Welle, Nico MSC  Heidelberg NB 31       36.44 0       36.10 0       34.79 0     1:10.89

3 217 K 2 Wiegand, Kurt SCS Herxheim  1273       37.00 0       36.92 0       34.78 0     1:11.70    8,36

204 K 2 D'Antoni, Loris MSC Altenbach NB 10       38.17 0       38.25 0       36.44 0     1:14.69

205 K 2 Beck, Richard HMC  5729       36.54 2       36.36 0       34.93 4     1:15.29

4 207 K 2 Romberg, Sebastian MC Haßloch  1365       38.10 4       36.54 2       35.50 2     1:16.04    7,64

5 214 K 2 Renno, Luana MC Haßloch  1348       38.29 4       37.24 2       35.73 2     1:16.97    6,93

206 K 2 Mangei, Tim MSC Altenbach NB 85       37.25 6       37.22 4       34.93 2     1:18.15

6 220 K 2 Braun, Noah MSC Ramberg  1332       38.07 0       37.11 4       35.44 2     1:18.55    6,21

7 210 K 2 Dahl, Nils OC Annweiler  1333       39.53 2       37.80 0       36.96 6     1:20.76    5,50

8 213 K 2 Siegrist, Christian RCB Kaiserslautern 1387       43.47 12       39.78 4       37.45 2     1:23.23    4,79 ju

201 K 2 Zey, Sebastian OC Annweiler        39.74 4       39.22 2       38.17 4     1:23.39

9 209 K 2 Emig, Marc-André MSC Schorlenberg  1276       41.63 10       41.33 6       39.21 0     1:26.54    4,07

203 K 2 Bucher, Julian MSC alzey MR 2372       42.46 14       41.10 8       37.51 0     1:26.61

10 218 K 2 Pillgramm, Nils AC Donnersberg  1340       44.46 12       38.70 12       35.51 4     1:30.21    3,36

11 216 K 2 Metzinger, Jan-Luca SCS Herxheim  1368       39.14 6       39.94 4       38.57 10     1:32.51    2,64

12 212 K 2 Dülberg, Melvin RCB Kaiserslautern 1339       39.23 4       43.04 6       46.47 4     1:39.51    1,93

13 215 K 2 Zengel, Dennis AC Donnersberg  1372       52.74 20       39.60 6       46.00 10     1:41.60    1,21 ju

14 211 K 2 Lennartz, Damien OC Deutsches Weintor 1358       57.94 10       49.22 2       47.09 6     1:44.31    0,50 ju

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal

www.Motorsport-Pfalz..de   

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 2        

gestartet : 20 gewertet : 20 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju

1 219 K 2 Schläfer, Kieran MSC Schorlenberg  1282       34.95 0       35.40 0       34.22 0     1:09.62

2 208 K 2 Frey, Elias MC Haßloch  1313       35.90 0       35.90 0       34.23 0     1:10.13

3 202 K 2 Welle, Nico MSC  Heidelberg NB 31       36.44 0       36.10 0       34.79 0     1:10.89

4 217 K 2 Wiegand, Kurt SCS Herxheim  1273       37.00 0       36.92 0       34.78 0     1:11.70

5 204 K 2 D'Antoni, Loris MSC Altenbach NB 10       38.17 0       38.25 0       36.44 0     1:14.69

6 205 K 2 Beck, Richard HMC  5729       36.54 2       36.36 0       34.93 4     1:15.29

7 207 K 2 Romberg, Sebastian MC Haßloch  1365       38.10 4       36.54 2       35.50 2     1:16.04

8 214 K 2 Renno, Luana MC Haßloch  1348       38.29 4       37.24 2       35.73 2     1:16.97

9 206 K 2 Mangei, Tim MSC Altenbach NB 85       37.25 6       37.22 4       34.93 2     1:18.15

10 220 K 2 Braun, Noah MSC Ramberg  1332       38.07 0       37.11 4       35.44 2     1:18.55

11 210 K 2 Dahl, Nils OC Annweiler  1333       39.53 2       37.80 0       36.96 6     1:20.76

12 213 K 2 Siegrist, Christian RCB Kaiserslautern 1387       43.47 12       39.78 4       37.45 2     1:23.23 ju

13 201 K 2 Zey, Sebastian OC Annweiler        39.74 4       39.22 2       38.17 4     1:23.39

14 209 K 2 Emig, Marc-André MSC Schorlenberg  1276       41.63 10       41.33 6       39.21 0     1:26.54

15 203 K 2 Bucher, Julian MSC alzey MR 2372       42.46 14       41.10 8       37.51 0     1:26.61

16 218 K 2 Pillgramm, Nils AC Donnersberg  1340       44.46 12       38.70 12       35.51 4     1:30.21

17 216 K 2 Metzinger, Jan-Luca SCS Herxheim  1368       39.14 6       39.94 4       38.57 10     1:32.51

18 212 K 2 Dülberg, Melvin RCB Kaiserslautern 1339       39.23 4       43.04 6       46.47 4     1:39.51

19 215 K 2 Zengel, Dennis AC Donnersberg  1372       52.74 20       39.60 6       46.00 10     1:41.60 ju

20 211 K 2 Lennartz, Damien OC Deutsches Weintor 1358       57.94 10       49.22 2       47.09 6     1:44.31 ju

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal

www.Motorsport-Pfalz..de   

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 3        

gestartet : 25 gewertet : 25 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju

1 315 K 3 Romberg, Christian MC Haßloch  1366       32.64 4       32.58 0       32.51 0     1:05.09   10,10

2 322 K 3 Hartmann, Christoph AC Maikammer  1215       33.53 0       32.66 0       32.80 0     1:05.46    9,70

3 309 K 3 Renno, Enrico MC Haßloch  1190       32.56 2       32.52 0       31.78 2     1:06.30    9,30

4 305 K 3 Kammerer, Felix OC Bad Bergzabern 1199       33.89 0       33.46 0       33.23 0     1:06.69    8,90

5 323 K 3 Hammer, Nils MSC Ramberg  1230       32.45 0       32.65 0       32.95 2     1:07.60    8,50

6 306 K 3 Theuer, Benjamin MC Haßloch  1245       33.54 4       32.98 2       32.90 0     1:07.88    8,10

7 311 K 3 Avanzato, Larissa AMC Südpfalz  1301       34.22 2       34.58 0       33.76 0     1:08.34    7,70

8 307 K 3 Ollmann, Jonas Paul MSC Schorlenberg  1280       32.73 6       33.51 2       32.96 0     1:08.47    7,30

9 316 K 3 Hetterich, Nick MSC Brücken  1193       32.88 0       32.48 0       32.34 4     1:08.82    6,90

10 327 K 3 Jung, Cedric MTC Bobenheim  1337       33.73 0       33.58 0       33.67 2     1:09.25    6,50

312 K 3 Kiefer, Luca AC Maikammer  1242       36.04 8       35.07 0       34.35 0     1:09.42

302 K 3 Hebenstreit, Tyler OAMC Reinheim SH 9815       32.57 6       33.02 2       32.72 2     1:09.74

11 308 K 3 Heim, Paul MSC Schorlenberg  1336       35.56 2       36.10 2       33.98 0     1:12.08    6,10

12 326 K 3 Winkelmann, Tobias AMC Südpfalz  1181       34.04 0       33.57 2       34.98 2     1:12.55    5,70

304 K 3 Scarciglia, Florian AMC Reilingen NB 633       33.68 16       33.98 6       33.75 0     1:13.73

13 324 K 3 Almeida, Sergio RCB Kaiserslautern 1367       48.27 0       34.95 2       35.46 2     1:14.41    5,30

14 318 K 3 Frank, Bastian AC Maikammer  1360       34.78 0       34.54 2       35.47 4     1:16.01    4,90

15 319 K 3 Buchmann, Luca-LeonMSC Ramberg  1261       36.69 0       37.76 0       36.73 2     1:16.49    4,50

16 314 K 3 Müller, Mirco MSC Ramberg  1262       34.84 2       36.23 4       36.45 0     1:16.68    4,10

17 321 K 3 Kühn, Elian AMC Südpfalz  1272       32.37 2       32.97 0       34.72 10     1:17.69    3,70

18 325 K 3 Pillgramm, Leonie AC Donnersberg  1315       33.01 12       36.97 8       33.42 0     1:18.39    3,30

303 K 3 Dornick, Mika MSC Nussloch NB 112       34.81 0       35.38 0       34.01 10     1:19.39

19 328 K 3 Andelfinger, Louis-FabioMSC Ramberg  1376       49.06 4       38.22 2       37.67 4     1:21.89    2,90 ju

20 329 K 3 Schard, Leon OC Deutsches Weintor 1310       34.43 8       44.32 0       36.60 6     1:26.92    2,50

21 310 K 3 Luschnat, ChristopherMSC Schorlenberg  1362       41.43 20       41.89 16       35.52 0     1:33.41    2,10

22 320 K 3 Siegrist, Karoline RCB Kaiserslautern 1386       43.57 6       43.18 8       43.03 2     1:36.21    1,70 ju

23 330 K 3 Balint, Dario AC Maikammer  1377       40.09 6       38.35 10       38.12 12     1:38.47    1,30 ju

301 K 3 Bucher, Alina MSC Alzey MR 2297       35.44 2       37.47 8       55.11 2     1:42.58

24 317 K 3 Heiser, Felix AC Donnersberg  1350       45.25 20       35.69 16       35.51 24     1:51.20    0,90 ju

25 313 K 3 Lickteig, Robin Leon OC Annweiler  1383       47.44 8       47.41 8       59.85 4     1:59.26    0,50 ju

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal

www.Motorsport-Pfalz..de   

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 3        

gestartet : 30 gewertet : 30 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju

1 315 K 3 Romberg, Christian MC Haßloch  1366       32.64 4       32.58 0       32.51 0     1:05.09

2 322 K 3 Hartmann, Christoph AC Maikammer  1215       33.53 0       32.66 0       32.80 0     1:05.46

3 309 K 3 Renno, Enrico MC Haßloch  1190       32.56 2       32.52 0       31.78 2     1:06.30

4 305 K 3 Kammerer, Felix OC Bad Bergzabern 1199       33.89 0       33.46 0       33.23 0     1:06.69

5 323 K 3 Hammer, Nils MSC Ramberg  1230       32.45 0       32.65 0       32.95 2     1:07.60

6 306 K 3 Theuer, Benjamin MC Haßloch  1245       33.54 4       32.98 2       32.90 0     1:07.88

7 311 K 3 Avanzato, Larissa AMC Südpfalz  1301       34.22 2       34.58 0       33.76 0     1:08.34

8 307 K 3 Ollmann, Jonas Paul MSC Schorlenberg  1280       32.73 6       33.51 2       32.96 0     1:08.47

9 316 K 3 Hetterich, Nick MSC Brücken  1193       32.88 0       32.48 0       32.34 4     1:08.82

10 327 K 3 Jung, Cedric MTC Bobenheim  1337       33.73 0       33.58 0       33.67 2     1:09.25

11 312 K 3 Kiefer, Luca AC Maikammer  1242       36.04 8       35.07 0       34.35 0     1:09.42

12 302 K 3 Hebenstreit, Tyler OAMC Reinheim SH 9815       32.57 6       33.02 2       32.72 2     1:09.74

13 308 K 3 Heim, Paul MSC Schorlenberg  1336       35.56 2       36.10 2       33.98 0     1:12.08

14 326 K 3 Winkelmann, Tobias AMC Südpfalz  1181       34.04 0       33.57 2       34.98 2     1:12.55

15 304 K 3 Scarciglia, Florian AMC Reilingen NB 633       33.68 16       33.98 6       33.75 0     1:13.73

16 324 K 3 Almeida, Sergio RCB Kaiserslautern 1367       48.27 0       34.95 2       35.46 2     1:14.41

17 318 K 3 Frank, Bastian AC Maikammer  1360       34.78 0       34.54 2       35.47 4     1:16.01

18 319 K 3 Buchmann, Luca-LeonMSC Ramberg  1261       36.69 0       37.76 0       36.73 2     1:16.49

19 314 K 3 Müller, Mirco MSC Ramberg  1262       34.84 2       36.23 4       36.45 0     1:16.68

20 321 K 3 Kühn, Elian AMC Südpfalz  1272       32.37 2       32.97 0       34.72 10     1:17.69

21 325 K 3 Pillgramm, Leonie AC Donnersberg  1315       33.01 12       36.97 8       33.42 0     1:18.39

22 303 K 3 Dornick, Mika MSC Nussloch NB 112       34.81 0       35.38 0       34.01 10     1:19.39

23 328 K 3 Andelfinger, Louis-FabioMSC Ramberg  1376       49.06 4       38.22 2       37.67 4     1:21.89 ju

24 329 K 3 Schard, Leon OC Deutsches Weintor 1310       34.43 8       44.32 0       36.60 6     1:26.92

25 310 K 3 Luschnat, ChristopherMSC Schorlenberg  1362       41.43 20       41.89 16       35.52 0     1:33.41

26 320 K 3 Siegrist, Karoline RCB Kaiserslautern 1386       43.57 6       43.18 8       43.03 2     1:36.21 ju

27 330 K 3 Balint, Dario AC Maikammer  1377       40.09 6       38.35 10       38.12 12     1:38.47 ju

28 301 K 3 Bucher, Alina MSC Alzey MR 2297       35.44 2       37.47 8       55.11 2     1:42.58

29 317 K 3 Heiser, Felix AC Donnersberg  1350       45.25 20       35.69 16       35.51 24     1:51.20 ju

30 313 K 3 Lickteig, Robin Leon OC Annweiler  1383       47.44 8       47.41 8       59.85 4     1:59.26 ju

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal

www.Motorsport-Pfalz..de   

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 4        

gestartet : 26 gewertet : 26 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju

1 422 K 4 Bereswill, Philipp MC Haßloch  1240       31.76 0       31.71 0       31.36 0     1:03.07   10,12

2 410 K 4 Geiß, Florian RCB Kaiserslautern 1166       31.73 2       31.91 0       31.37 0     1:03.28    9,73

401 K 4 Lazar, Alexander MSC HD KIrchheimNB 517       31.69 0       31.80 0       31.69 0     1:03.49

402 K 4 Krämer, Tom MSC Altenbach NB 558       31.88 0       32.57 0       31.86 0     1:04.43

3 412 K 4 Lawall, Florian MSC Brücken  1323       32.85 2       32.89 0       32.76 0     1:05.65    9,35

4 421 K 4 Müller, Steven MSC Ramberg  1229       33.11 0       32.72 0       33.01 0     1:05.73    8,96

5 415 K 4 Kuntz, Fabienne OC Deutsches Weintor 1162       33.62 0       33.41 0       32.96 0     1:06.37    8,58

403 K 4 Fucek, Lea Isabelle MSF Eschberg SL 1180       34.20 2       33.53 0       33.04 0     1:06.57

6 407 K 4 Träber, Hendrik SCS Herxheim  1050       33.46 2       33.53 0       33.94 0     1:07.47    8,19

7 425 K 4 Handwerker, Paul OC Deutsches Weintor 1172       33.02 4       33.01 0       32.53 2     1:07.54    7,81

8 416 K 4 Reinberger, Alina OC Bad Bergzabern 1056       33.02 6       33.17 0       32.37 2     1:07.54    7,42

9 419 K 4 Hartmann, Johannes AC Maikammer  1216       33.63 4       32.92 2       33.28 0     1:08.20    7,04

10 429 K 4 Lang, Marcel RCB Kaiserslautern 1210       31.37 10       32.46 2       31.77 2     1:08.23    6,65

11 413 K 4 Schillinger, Fabio RCB Kaiserslautern 1251       34.34 0       33.90 0       34.65 0     1:08.55    6,27

12 417 K 4 Emig, Maurice MSC Schorlenberg  1143       33.76 0       33.58 0       33.50 2     1:09.08    5,88

13 423 K 4 Ackermann, Marcel OC Deutsches Weintor 1146       32.73 2       32.27 4       33.08 0     1:09.35    5,50

14 428 K 4 Dahl, Luisa OC Annweiler  1334       33.79 2       33.82 0       33.95 2     1:09.77    5,12

15 411 K 4 Wecker, Maren Lisa OC Annweiler  1184       33.55 2       35.05 0       34.93 0     1:09.98    4,73

16 424 K 4 Kuntz, Rico OC Annweiler  1130       31.92 2       32.41 4       31.83 2     1:10.24    4,35

17 420 K 4 Andelfinger, Kim MSC Ramberg  1355       34.44 0       35.15 2       34.56 0     1:11.71    3,96

18 406 K 4 Knörr, Mara OC Bad Bergzabern 1323       37.04 8       35.50 0       34.37 2     1:11.87    3,58

19 427 K 4 Renner, Jonathan MSC Schorlenberg  1174       35.71 4       34.94 0       35.58 2     1:12.52    3,19

20 418 K 4 Becker, Cora MSC Brücken  1259       36.27 0       36.44 0       36.55 0     1:12.99    2,81

21 404 K 4 Janzam, Felix MTC Bobenheim  1356       34.20 4       33.67 6       33.60 0     1:13.27    2,42

22 409 K 4 Stock, Luca MTC Bobenheim  1173       32.04 4       32.18 2       37.64 2     1:13.82    2,04

23 408 K 4 Santoro, Luca MTC Bobenheim  1341       34.18 2       34.55 2       32.38 6     1:14.93    1,65

24 426 K 4 Mang, Leon RCB Kaiserslautern 1389       41.09 6       37.62 6       38.52 6     1:28.14    1,27

25 414 K 4 Förderer, Marc AC Maikammer  1379       37.74 4       38.10 16       36.43 0     1:30.53    0,88

26 405 K 4 Brzozowski, Cezary AC Maikammer  1395       47.84 4       45.89 24       39.21 2     1:51.10    0,50

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal

www.Motorsport-Pfalz..de   

Auswertung mit System Rallye Star (A11)



Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 4        

gestartet : 29 gewertet : 29 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju

1 422 K 4 Bereswill, Philipp MC Haßloch  1240       31.76 0       31.71 0       31.36 0     1:03.07

2 410 K 4 Geiß, Florian RCB Kaiserslautern 1166       31.73 2       31.91 0       31.37 0     1:03.28

3 401 K 4 Lazar, Alexander MSC HD KIrchheimNB 517       31.69 0       31.80 0       31.69 0     1:03.49

4 402 K 4 Krämer, Tom MSC Altenbach NB 558       31.88 0       32.57 0       31.86 0     1:04.43

5 412 K 4 Lawall, Florian MSC Brücken  1323       32.85 2       32.89 0       32.76 0     1:05.65

6 421 K 4 Müller, Steven MSC Ramberg  1229       33.11 0       32.72 0       33.01 0     1:05.73

7 415 K 4 Kuntz, Fabienne OC Deutsches Weintor 1162       33.62 0       33.41 0       32.96 0     1:06.37

8 403 K 4 Fucek, Lea Isabelle MSF Eschberg SL 1180       34.20 2       33.53 0       33.04 0     1:06.57

9 407 K 4 Träber, Hendrik SCS Herxheim  1050       33.46 2       33.53 0       33.94 0     1:07.47

10 425 K 4 Handwerker, Paul OC Deutsches Weintor 1172       33.02 4       33.01 0       32.53 2     1:07.54

11 416 K 4 Reinberger, Alina OC Bad Bergzabern 1056       33.02 6       33.17 0       32.37 2     1:07.54

12 419 K 4 Hartmann, Johannes AC Maikammer  1216       33.63 4       32.92 2       33.28 0     1:08.20

13 429 K 4 Lang, Marcel RCB Kaiserslautern 1210       31.37 10       32.46 2       31.77 2     1:08.23

14 413 K 4 Schillinger, Fabio RCB Kaiserslautern 1251       34.34 0       33.90 0       34.65 0     1:08.55

15 417 K 4 Emig, Maurice MSC Schorlenberg  1143       33.76 0       33.58 0       33.50 2     1:09.08

16 423 K 4 Ackermann, Marcel OC Deutsches Weintor 1146       32.73 2       32.27 4       33.08 0     1:09.35

17 428 K 4 Dahl, Luisa OC Annweiler  1334       33.79 2       33.82 0       33.95 2     1:09.77

18 411 K 4 Wecker, Maren Lisa OC Annweiler  1184       33.55 2       35.05 0       34.93 0     1:09.98

19 424 K 4 Kuntz, Rico OC Annweiler  1130       31.92 2       32.41 4       31.83 2     1:10.24

20 420 K 4 Andelfinger, Kim MSC Ramberg  1355       34.44 0       35.15 2       34.56 0     1:11.71

21 406 K 4 Knörr, Mara OC Bad Bergzabern 1323       37.04 8       35.50 0       34.37 2     1:11.87

22 427 K 4 Renner, Jonathan MSC Schorlenberg  1174       35.71 4       34.94 0       35.58 2     1:12.52

23 418 K 4 Becker, Cora MSC Brücken  1259       36.27 0       36.44 0       36.55 0     1:12.99

24 404 K 4 Janzam, Felix MTC Bobenheim  1356       34.20 4       33.67 6       33.60 0     1:13.27

25 409 K 4 Stock, Luca MTC Bobenheim  1173       32.04 4       32.18 2       37.64 2     1:13.82

26 408 K 4 Santoro, Luca MTC Bobenheim  1341       34.18 2       34.55 2       32.38 6     1:14.93

27 426 K 4 Mang, Leon RCB Kaiserslautern 1389       41.09 6       37.62 6       38.52 6     1:28.14

28 414 K 4 Förderer, Marc AC Maikammer  1379       37.74 4       38.10 16       36.43 0     1:30.53

29 405 K 4 Brzozowski, Cezary AC Maikammer  1395       47.84 4       45.89 24       39.21 2     1:51.10

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal
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Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 5        

gestartet : 10 gewertet : 10 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju

502 K 5 Scheid, Julian MC Quierscheid SL N1134758       31.98 0       32.44 0       31.85 0     1:04.29

1 511 K 5 Steitz, Simon RCB Kaiserslautern 1102       31.54 0       32.07 0       32.28 0     1:04.35    9,50

2 505 K 5 Schumacher, Michael OC Bad Bergzabern 1202       32.29 0       32.13 0       32.29 0     1:04.42    8,50

3 504 K 5 Kammerer, Léo JéromeOC Bad Bergzabern 1123       33.49 4       32.65 0       32.30 0     1:04.95    7,50

4 507 K 5 Hüter, Luca MTC Bobenheim  1248       32.60 2       33.29 0       32.88 0     1:06.17    6,50

5 506 K 5 Weber, Maurice RCB Kaiserslautern 1170       31.92 8       32.43 0       32.10 2     1:06.53    5,50

6 508 K 5 Nagel, Gina-Maria MC Haßloch  1208       32.25 4       32.78 2       32.34 0     1:07.12    4,50

7 503 K 5 Hanbuch, Lisa MC Haßloch  1122       33.57 0       33.41 0       33.76 0     1:07.17    3,50

8 510 K 5 Kiefer, Maximilian SCS Herxheim  1192       33.88 0       33.73 0       33.62 0     1:07.35    2,50

9 509 K 5 Chamier, Jannik OC Deutsches Weintor 1308       33.44 12       33.37 2       33.00 0     1:08.37    1,50

10 512 K 5 Braun, Marius MSC Ramberg  1113       31.82 6       32.11 2       32.32 2     1:08.43    0,50

501 K 5 Krämer, Denis MSC Altenbach NB 589       31.09 12       36.23 2       31.85 0     1:10.08

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal
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Jugendkartslalom MSC Ramberg
in Hauenstein
am 02.04.2017

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: K 5        

gestartet : 12 gewertet : 12 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Fahrer Club T_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 2 F 2 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte Ju
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3 505 K 5 Schumacher, Michael OC Bad Bergzabern 1202       32.29 0       32.13 0       32.29 0     1:04.42

4 504 K 5 Kammerer, Léo JéromeOC Bad Bergzabern 1123       33.49 4       32.65 0       32.30 0     1:04.95

5 507 K 5 Hüter, Luca MTC Bobenheim  1248       32.60 2       33.29 0       32.88 0     1:06.17

6 506 K 5 Weber, Maurice RCB Kaiserslautern 1170       31.92 8       32.43 0       32.10 2     1:06.53

7 508 K 5 Nagel, Gina-Maria MC Haßloch  1208       32.25 4       32.78 2       32.34 0     1:07.12

8 503 K 5 Hanbuch, Lisa MC Haßloch  1122       33.57 0       33.41 0       33.76 0     1:07.17

9 510 K 5 Kiefer, Maximilian SCS Herxheim  1192       33.88 0       33.73 0       33.62 0     1:07.35

10 509 K 5 Chamier, Jannik OC Deutsches Weintor 1308       33.44 12       33.37 2       33.00 0     1:08.37

11 512 K 5 Braun, Marius MSC Ramberg  1113       31.82 6       32.11 2       32.32 2     1:08.43

12 501 K 5 Krämer, Denis MSC Altenbach NB 589       31.09 12       36.23 2       31.85 0     1:10.08

Zeitnahme: Walter Back Aushangzeit:_____________________
Auswertung: Herbert Blumenthal
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in Hauenstein
am 02.04.2017

Mannschaftswertung nach Platz aus den Klassenwertungen

Platz Mannschaft Klasse Fahrer Ort T_Lizenz Platz Gesamt Punkte
1 MC Hassloch 1 422 K 4  Philipp Mutterstadt 1240 1 6

208 K 2  Elias 1313 2
309 K 3  Enrico 1190 3
207 K 2  Sebastian Neustadt 1365 7
508 K 5 Nagel  Gina-Maria 1208 7

2 RCB Kaiserslautern 410 K 4 Geiß  Florian 1166 2 10
511 K 5  Simon Enkenbach 1102 2
506 K 5 Weber  Maurice 1170 6
429 K 4 Lang  Marcel Kaiserslautern 1210 13
413 K 4 Kaiserslautern 1251 14

3 OC Bad Bergzabern 505 K 5 Schumacher Michael Hauenstein 1202 3 11
305 K 3  Felix 1199 4
504 K 5 1123 4
416 K 4  Alina 1056 11
406 K 4 1323 21

4 AC Maikammer I 107 K 1 Kettenbach  Samuel Linus 1353 2 15
322 K 3 Hartmann  Christoph Lindenberg 1215 2
312 K 3 Kiefer  Luca Maikammer 1242 11
419 K 4 Hartmann  Johannes Lindenberg 1216 12

5 219 K 2 Schläfer 1282 1 18
307 K 3  Jonas Paul 1280 8
106 K 1 1352 9
417 K 4  Maurice Steinbach 1143 15
310 K 3  Christopher 1362 25

6 217 K 2  Kurt 1273 4 22
407 K 4  Hendrik 1050 9
510 K 5 Kiefer  Maximilian Landau 1192 9
216 K 2  Jan-Luca 1368 17

7 323 K 3 Hammer  Nils 1230 5 22
421 K 4 Müller  Steven 1229 6
512 K 5 Braun  Marius 1113 11
319 K 3 Buchmann  Luca-Leon 1261 18
420 K 4  Kim Dahn 1355 20

8 AMC Südpfalz 109 K 1 Landau 1381 3 24
311 K 3  Larissa Landau 1301 7
326 K 3 Winkelmann Tobias Landau 1181 14
321 K 3 Kühn Landau 1272 20

9 OC Deutsches Weintor 415 K 4 Rohrbach 1162 7 27
425 K 4 Handwerker  Paul 1172 10
509 K 5  Jannik Dörrenbach 1308 10
105 K 1  Peters Bad Bergzabern 1394 11
423 K 4 Ackermann  Marcel 1146 16

10 MSC Brücken 412 K 4  Florian 1323 5 37
316 K 3  Nick Breitenbach 1193 9
418 K 4 Becker 1259 23

11 507 K 5 Hüter  Luca Frankenthal 1248 5 39
327 K 3 Jung  Cedric 1337 10
404 K 4  Felix 1356 24
409 K 4 Stock  Luca Frankenthal 1173 25
408 K 4  Luca 1341 26

12 AC Maikammer II 318 K 3 Frank  Bastian 1360 17 72
330 K 3 Neustadt 1377 27
414 K 4 Förderer  Marc 1379 28
405 K 4 St. Martin 1395 29

Jugendkartslalom MSC Ramberg

Stnr
Bereswill
Frey Gommersheim
Renno Oberotterbach
Romberg

Böhl-Iggelheim
Hochspeyer

Steitz
Kindsbach

Schillinger  Fabio

Kammerer Weidenthal
Kammerer  Léo Jérome Weidenthal
Reinberger Herxheim
Knörr  Mara Oberotterbach

Haßloch

MSC Schorlenberg  Kieran Sembach
Ollmann Heltersberg
Bechtel  Robin-Tyler Gauersheim
Emig
Luschnat Gauersheim

SCS Herxheim Wiegand Rülzheim
Träber Herxheimweyher

Metzinger Zeiskam
MSC Ramberg Völkersweiler

Völkersweiler
Völkersweiler
Wilgartswiesen

Andelfinger
Avanzato  Alessia
Avanzato

 Elian
Kuntz  Fabienne

Spirkelbach
Chamier
Colin

Schweigen-Rechtenbach
Lawall Schmittweiler
Hetterich

 Cora Wahnwegen
MTC Bobenheim

Kleinniedesheim
Janzam Freinsheim

Santoro Flomersheim
Großfischlingen

Balint  Dario
Wörth-Maximiliansau

Brzozowski  Cezary
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